



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mayland-Burde A/S

Herlev Hovedgade 195, 3, 2730 Herlev

CVR-nr. 30 50 48 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2017.

Claes Burde  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mayland-Burde A/S  
Herlev Hovedgade 195, 3  
2730 Herlev

Hjemmeside: [www.mayland.dk](http://www.mayland.dk)

CVR-nr.: 30 50 48 87

Stiftet: 10. april 2007

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Bestyrelse**

Claes Burde  
Liselott Sonnbjer-Burde  
Marc Felipe Burde  
Kjell Christian Wahlin

**Direktion**

Claes Burde

**Revision**

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter salg af kalendere under navnet Mayland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.130 t.kr. mod 2.899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.130.303</b>	<b>2.899</b>
1 Personaleomkostninger	-2.939.634	-2.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3
<b>Driftsresultat</b>	<b>190.669</b>	<b>188</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.255	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.414</b>	<b>182</b>
3 Skat af årets resultat	-42.203	-43
<b>Årets resultat</b>	<b>143.211</b>	<b>139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	143.211	139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.211</b>	<b>139</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	72.250	72
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.250</u>	<u>72</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.250</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	10.844	14
	Andre tilgodehavender	81.693	98
	Periodeafgrænsningsposter	18.438	23
	Tilgodehavender i alt	<u>110.975</u>	<u>135</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.048.758</u>	<u>1.661</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.159.733</u></b>	<b><u>1.796</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.231.983</u></b>	<b><u>1.868</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	143.211	139
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>643.211</b>	<b>639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.545	52
	Gæld til tilknyttede virksomheder	88.033	859
	Selskabsskat	16.588	15
	Anden gæld	422.606	303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.772	1.229
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>588.772</b>	<b>1.229</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.231.983</b>	<b>1.868</b>
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		



## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.614.186	2.394
Pensioner	206.463	187
Andre omkostninger til social sikring	14.349	11
Personalemkostninger i øvrigt	104.636	116
	<u>2.939.634</u>	<u>2.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.255	6
	<u>5.255</u>	<u>6</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.588	39
Årets regulering af udskudt skat	3.615	4
	<u>42.203</u>	<u>43</u>



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	333.440	333
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>333.440</b>	<b>333</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-333.440	-331
Årets afskrivninger	0	-2
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-333.440</b>	<b>-333</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2016	241.006	241
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>241.006</b>	<b>241</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-241.006	-241
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-241.006</b>	<b>-241</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Selskabskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	139.028	140
Udloddet udbytte	-139.028	-140
Udbytte for regnskabsåret	143.211	139
	<b>143.211</b>	<b>139</b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende bil, hvor den samlede eventualforpligtelse udgør 136 t.kr. pr. 31. december 2016.

### 9. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Burde Förlagaktiebolag

Hovedaktionær

Mårdvägen 2

352 45 Växjö

Sverige


